
令和６年(2024年)10月７日 

保護者の皆様 

札幌市立太平中学校 

校長 窪田 進二 

「合唱コンクール」の御案内 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

さて、来たる 10 月 31 日（木）に令和６年度合唱コンクールを開催いたします。生徒たちは、学級

の団結力を高め、日頃の学習の成果を発揮しようと、熱心に練習に励んでおります。お忙しい時節とは

存じますが、ぜひ御来校くださいますようお願い申し上げます。 

なお、保護者席数の関係で保護者の皆様は御自分のお子様が所属する学年の発表のみ（有志発表は 6

組と有志の保護者の皆様）の観覧となります。御理解、御協力をお願いいたします。 

記 

    期日    令和 6年１0月 31日（木） 

    

会場    太平中学校体育館 

   

 

日程    ９：５５～１０：００ ６組＋有志発表 

１０：００～１０：２５ １学年発表（25分間） 

１０：４５～１１：１０ ２学年発表（25分間） 

１１：３０～１１：５５ ３学年発表（25分間） 

１２：２０～１２：４０ 全学年講評、審査結果発表、表彰、学校長の話など 

１２：４０～１２：５０ 閉会、退場 

 

※ 発表時間が前後することがございますので、時間に余裕をもってお越しください。 

※ 来校される際には上履きを御持参ください。 

※ 駐車スペースには限りがありますので、お車での来校は御遠慮ください。 

※ 撮影した画像や動画の二次使用（SNSへのアップや LINEでの共有（送信）など）はお止めください。 

※ 地域の方で観覧を希望する方がいらっしゃいましたら、学校まで御連絡ください。 

 

御不明の点等ございましたら、教頭、または担当(藤森)まで御連絡ください。（太平中学校 772-7961） 

発表順 １学年 発表順 ２学年 発表順 ３学年 

１ １組 明日へ １ ２組 春に １ ３組 手紙 

２ ４組 この地球のどこかで ２ ４組 旅立ちの時 ２ ４組 青葉の歌 

３ ２組 心の瞳 ３ １組 ヒカリ ３ １組 虹 

４ ５組 COSMOS ４ ３組 君とみた海 ４ ２組 証 

５ ３組 栄光の架橋  

６組は、オープニングで有志生徒と『地球星歌』を合唱します。 


